
 

 

UCHWAŁA NR XXIV-246-16 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę  1.984.990,06 zł, 

zmniejszenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 416.489,86 zł- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 2.990.353,01 zł, 

zmniejszenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.421.852,81 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Andrychów o nr XVII-172-15 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 17 grudnia 2015 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załączników. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 4196



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV-246-16 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2016 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 166.200,30 - 

 1. dochody majątkowe 166.200,30 - 

 z tego:   

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

65.040,65 - 

 
wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych  w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
101.159,65 - 

750 Administracja publiczna 121.430,00 - 

 1. dochody bieżące 121.430,00 - 

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109.750,00 - 

 z tego:   

 wpływy z różnych dochodów 11.680,00 - 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (§ 2057) 

109.750,00 - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31.707,00 416.489,86 

 1. dochody bieżące 3.000,00 - 

 z tego:   

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

3.000,00 - 

 2. dochody majątkowe 28.707,00 416.489,86 

 
czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 416.489,86 

 z tego:   

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5.250,00 - 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środkow, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (§ 6257) 

- 416.489,86 

 
wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych  w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
23.457,00 - 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

128.230,00 - 

 1. dochody bieżące 128.230,00 - 

 z tego:   

 
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
120.230,00 - 

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4196



758 Różne rozliczenia 79.519,04 - 

 1. dochody bieżące 79.519,04 - 

 z tego:   

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4.017,00 - 

 wpływy z pozostałych odsetek 20.502,04 - 

 wpływy z różnych dochodów 55.000,00 - 

801 Oświata i wychowanie 1.175.867,96 - 

 1. dochody bieżące 35.867,96 - 

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35.867,96 - 

 z tego:   

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (§ 2057) 

33.819,90 - 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (§ 2059) 

2.048,06 - 

 2. dochody majątkowe 1.140.000,00 - 

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.140.000,00 - 

 z tego:   

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 (§ 6207) 

1.140.000,00 - 

852 Pomoc społeczna 500,00 - 

 1. dochody bieżące 500,00 - 

 z tego:   

 wpływy z różnych opłat 500,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255.625,76 - 

 1. dochody bieżące 34.200,00 - 

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27.200,00 - 

 z tego:   

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (§ 2007) 

27.200,00 - 

 
wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych  w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
7.000,00 - 

 2. dochody majątkowe 221.425,76 - 

 z tego:   

 
wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych  w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
221.425,76 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 - 

 1. dochody bieżące 5.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4196



 z tego:   

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5.000,00 - 

926 Kultura fizyczna 20.910,00 - 

 1. dochody majątkowe 20.910,00 - 

 z tego:   

 
wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych  w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
20.910,00 - 

 Ogółem: 1.984.990,06 416.489,86 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4196



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV-246-16 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2016 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

400  
Wytwarzanie i zaopartywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

- 100.000,00 

 40001 Dostarczanie ciepła - 100.000,00 

  1. wydatki bieżące - 100.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 100.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 100.000,00 

600  Transport i łączność 1.120.369,15 124.168,85 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  37.000,00 

  1. wydatki bieżące  37.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  37.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  37.000,00 

 60016 Drogi  publiczne gminne 1.120.369,15 87.168,85 

  1. wydatki bieżące 3.600,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.600,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.600,00 - 

  2. wydatki majątkowe 1.116.769,15 87.168,85 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.116.769,15 87.168,85 

750  Administracja publiczna 125.447,00 - 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.697,00 - 

  1. wydatki bieżące 15.697,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15.697,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.697,00 - 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109.750,00 - 

  1. wydatki bieżące 109.750,00 - 

  w tym:   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109.750,00 - 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
345.901,10 730.683,96 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 345.901,10 730.683,96 

  1. wydatki bieżące 3.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 - 

  2. wydatki majątkowe 342.901,10 730.683,96 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 342.901,10 730.683,96 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 730.683,96 

757  Obsługa długu publicznego - 457.000,00 

 75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

- 457.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4196



  1. wydatki bieżące - 457.000,00 

  w tym:   

  wypłaty z tytułu poręczeń - 457.000,00 

801  Oświata i wychowanie 296.500,00 - 

 80101 Szkoły podstawowe 199.400,00 - 

  1. wydatki bieżące 76.200,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 76.200,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76.200,00 - 

  2. wydatki majątkowe 123.200,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 123.200,00 - 

 80104 Przedszkola 97.100,00 - 

  1. wydatki bieżące 97.100,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 97.100,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97.100,00 - 

852  Pomoc społeczna 500,00 - 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia  społecznego 

500,00 - 

  1. wydatki bieżące 500,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 500,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817.425,76 10.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 221.425,76 - 

  1. wydatki majątkowe 221.425,76 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 221.425,76 - 

 90002 Gospodarka odpadami 32.000,00 - 

  1. wydaki bieżące 32.000,00 - 

  w tym:   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32.000,00 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100.000,00 10.000,00 

  1. wydatki majątkowe 100.000,00 10.000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 10.000,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 457.000,00 - 

  1. wydatki majątkowe 457.000,00 - 

  w tym:   

  
wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 

handlowego 
457.000,00 - 

 90095 Pozostała działalność 7.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 7.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7.000,00 - 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263.300,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218.800,00 - 

  1. wydatki majątkowe 218.800,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 218.800,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4196



 92116 Biblioteki 14.500,00 - 

  1. wydatki bieżące 14.500,00 - 

  w tym:   

  dotacje 14.500,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 30.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 - 

926  Kultura fizyczna 20.910,00  

 92601 Obiekty sportowe 20.910,00  

  1. wydatki majątkowe 20.910,00  

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.910,00  

  Ogółem: 2.990.353,01 1.421.852,81 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4196


		2016-07-11T14:04:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




